内蒙古室内装饰协会文件

              内室协字〔2013〕13号
关于表彰全区室内装饰优秀设计施工企业、优秀家装企业和优质工程的通知

各盟市室内装饰协会、室内装饰监督管理站（所）、各有关室内装饰企业：

根据内蒙古室内装饰协会《关于开展全区室内装饰优秀企业、优质工程评选活动的通知》（内室协字[2013]08号），内蒙古室内装饰协会于2013年8月开展了全区室内装饰行业优秀设计施工企业、优秀家装企业和优质工程的评选活动。经各盟市室内装饰监管机构和装饰协会认真组织初审、考核、推荐评选的基础上，内蒙古室内装饰协会组织专家组对各盟市上报的申报材料进行了评审，共评出全区优秀施工企业33家，优秀家装企业5家，全区优质工程27项，现予以表彰。

内蒙古室内装饰协会对上述获奖单位和优质工程颁发获奖证书，予以表彰。希望受表彰的单位继续发扬成绩，再接再厉，为我区室内装饰行业的发展做出更大的贡献。

附件：

1、全区室内装饰行业优秀施工企业名单

2、全区室内装饰行业优质工程名单

3、全区室内装饰行业优秀家装企业名单

                          内蒙古室内装饰协会

                        二0一三年十一月二十日

附件1
全区优秀施工企业名单

	序号
	企业名称
	报送盟市

	1
	内蒙古美林实业集团有限公司
	通辽市

	2
	通辽市华强装饰工程有限公司
	通辽市

	3
	通辽市派度装饰工程有限公司
	通辽市

	4
	通辽市东旭装饰工程有限公司
	通辽市

	5
	通辽市天正装饰工程有限公司
	通辽市

	6
	通辽市经纬建筑装饰工程有限公司
	通辽市

	7
	内蒙古大道装饰工程有限公司
	通辽市

	8
	内蒙古吉日装饰工程有限公司
	通辽市

	9
	赤峰嘉艺装饰设计有限责任公司
	赤峰市

	10
	赤峰野马装饰工程有限公司
	赤峰市

	11
	赤峰名流装饰工程有限公司
	赤峰市

	12
	赤峰工美饰工程有限公司
	赤峰市

	13
	赤峰正唐装饰有限公司
	赤峰市

	14
	赤峰美慧装饰工程有限公司
	赤峰市

	15
	赤峰思成商贸有限公司
	赤峰市

	16
	牙克石天泰工贸有限公司
	呼伦贝尔市

	17
	呼伦贝尔市天马建筑装饰有限责任公司
	呼伦贝尔市

	18
	鄂温克旗佳珅装饰工程有限公司
	呼伦贝尔市

	19
	牙克石市林海欣阁装饰服务中心
	呼伦贝尔市

	20
	内蒙古三禾建筑装饰有限责任公司
	鄂尔多斯市

	21
	鄂尔多斯市锦业装饰工程有限公司
	鄂尔多斯市

	22
	内蒙古南迦美地装饰工程有限责公司
	鄂尔多斯市

	23
	内蒙古欣泰建筑安装有限公司
	锡林郭勒盟

	24
	锡林浩特市海润装饰工程有限公司
	锡林郭勒盟

	25
	锡林郭勒盟中天装饰装潢有限责公司
	锡林郭勒盟

	26
	锡林郭勒盟和聚顺装饰装潢有限责公司
	锡林郭勒盟

	27
	西乌珠穆沁旗鼎盛建筑装饰工程有限公司
	锡林郭勒盟

	28
	锡林郭勒盟鑫耀装饰装潢有限责公司
	锡林郭勒盟

	29
	乌海信誉装潢有限公司
	乌海市

	30
	包头诚达建筑装饰工程有限公司
	包头市

	31
	内蒙古中实翰林建筑装饰设计有限公司
	呼和浩特市

	32
	内蒙古宏宇装饰工程有限公司
	呼和浩特市

	33
	内蒙古泛华远景装饰工程有限公司
	呼和浩特市

附件2

全区优质工程名单

	序号
	工程名称
	施工企业
	报送盟市

	1
	通辽市曲美家具中心店装修工程
	内蒙古美林实业集团有限公司
	通辽市

	2
	维尔鸭业集团办公楼、宾馆室内装饰工程
	内蒙古美林实业集团有限公司
	通辽市

	3
	通辽市科左后旗农电公司展厅装饰工程
	通辽市东旭装饰工程有限公司
	通辽市

	4
	通辽市库伦旗农电公司办公楼及营业网点装饰工程
	通辽市天正装饰工程有限公司
	通辽市

	5
	库伦旗人民法院审判综合楼装饰工程
	内蒙古吉日装饰工程有限公司
	通辽市

	6
	中国银行赤峰分行钢铁街支行装饰工程
	赤峰思成商贸有限公司
	赤峰市

	7
	巴林左旗农村信用合作联社办公楼、附属楼装饰工程
	赤峰野马装饰工程有限公司
	赤峰市

	8
	林西县农村信用合作联社营业办公楼装饰工程
	赤峰忠奇装饰有限责公司
	赤峰市

	9
	宁城县医院综合病房楼装饰工程
	赤峰嘉艺装饰设计有限责任公司
	赤峰市

	10
	G65高速公路成陵服务楼室内装饰工程
	内蒙古中汇建筑装饰工程有限公司
	赤峰市

	11
	G65高速公路指挥中心室内装饰工程
	内蒙古中汇建筑装饰工程有限公司
	鄂尔多斯市

	12
	G65高速公路响沙湾服务楼室内装饰工程
	内蒙古中汇建筑装饰工程有限公司
	鄂尔多斯市

	13
	锦厦国际商务广场2号楼酒店室内装饰工程
	鄂尔多斯市锦业装饰工程有限公司
	鄂尔多斯市

	14
	中国邮储银行锡盟分行西乌旗支行装饰装修工程
	锡林郭勒盟华艺装饰工程有限责公司
	锡林浩特市

	15
	锡林郭勒盟热电有限公司供热服务中心装饰装修工程
	内蒙古欣泰建筑安装有限公司
	锡林浩特市

	16
	蒙元文化交流会议室装饰装修工程
	锡林郭勒盟中天装饰装潢有限责公司
	锡林浩特市

	17
	西乌旗蒙古汗城景区装饰装修工程
	西乌珠穆沁旗鼎盛建筑装饰工程有限公司
	锡林浩特市

	18
	中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯分行准格尔旗黄天棉图支行装修改造工程
	呼和浩特方维装饰装潢有限公司

	呼和浩特市

	19
	中国农业银行股份有限公司包头分行铝厂支行装修改造工程
	呼和浩特方维装饰装潢有限公司
	呼和浩特市

	20
	中国农业银行呼和浩特万达广场分理处装饰工程
	内蒙古宏宇装饰工程有限公司
	呼和浩特市

	21
	内蒙古工业大学教研楼一、二层会议区室内装饰工程
	深圳市茂华装饰工程有限公司
	呼和浩特市

	22
	内蒙古软件创意示范基地孵化园项目综合楼室内装饰工程
	深圳市茂华装饰工程有限公司
	呼和浩特市

	23
	武警内蒙古总队新建指挥中心特殊功能用房装饰工程
	内蒙古泛华远景装饰工程有限公司
	呼和浩特市

	24
	内蒙古哈伦能源集团办公楼室内装饰装修工程
	内蒙古泛华远景装饰工程有限公司
	阿拉善盟

	25
	呼和浩特市回民区政府会议室改造装修及附属设备配套工程
	内蒙古斯特广告有限责任公司
	包头市

	26

	包头稀土大厦附楼装修改造工程
	包头诚达建筑装饰工程有限公司
	包头市

	27
	包头稀土大厦附楼装修改造工程三标段
	包头诚达建筑装饰工程有限公司
	包头市

附件3
全区优秀家装企业名单

	序号
	企业名称
	报送盟市

	1
	通辽市派度装饰工程有限公司
	通辽市

	2
	通辽市东旭装饰工程有限公司
	通辽市

	3
	通辽市烽华装饰工程有限公司

	通辽市

	4
	内蒙古美林实业集团有限公司

	通辽市

	5
	通辽市亚光亚装饰工程有限责任公司

	通辽市

	6
	赤峰美慧装饰有限公司
	赤峰市

	7
	赤峰创意装饰工程有限责公司
	赤峰市

	8
	牙克石远大装饰工程有限公司
	呼伦贝尔市